LES MAIRES DE RENNES

DE 1963 A NOS JOURS

Accédez aux biographies succinctes des maires dont les noms sont en couleur,
en parcourant la frise chronologique dédiée sur le site des Archives de Rennes

1693

1695

1735 Guillaume -Alexis Bodin

1739 Antoine Le Roy du Tertre

1742 Jacques -Jean Hévin

1742 Antoine Le Roy du Tertre

1743 Jean Baillon

1758 Jacques-Julien Hévin

1780

1788

1790 Joseph de Talhouét de Boishorand
1792

1793 Francois Malézieux (intérim)

1793 Sébastien Elias

1794

1795 Philippe Jouin

1797  Parcheminier

1800 Louis Bonnal

1801 Lorin

1808

1814 Charles-Marie Desnos de La Grée
1815 Guy Lorin

1815 Joseph Le Saige de Landécot de la Villebrune (intérim)
1815 David Morel des Vallons (intérim)
1816 Louis de La Marre de La Meillerie
1821 Francois de Roquefeuil (intérim)
1821
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https://www.archives.rennes.fr/chronologie/quelques-maires-de-rennes-10
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1830
1836
1843
1853
1855
1861
1867
1870
1871
1871
1880
1889
1889
1890
1892
1896
1897
1900
1908
1923
1925
1929
1935
1944
1944
1947
1953
1977
2008
2014

Philippe Jouin fils

Jean Tétiot

Emmanuel Pongérard

Frédeéric de Moncuit de Boiscuillé
Ange de Léon des Ormeaux
Armand Robinot de Saint-Cyr
Armand Gaultier de La Guistiere
Théophile Bidard de La Noé
Edgar Le Bastard

Pierre Martin

Edgar Le Bastard

Alphonse Pujet, président de la Délégation spéciale
Aristide Bébin

Edgar Le Bastard

Vincent Morcel

Auguste Poulin

Auguste Lajat

Eugene Pinault

Jean Janvier

Alfred Daniel

Carle Bahon

Jean Lemaistre

Francois Chateau

René Patay

Yves Milon

Eugene Quessot (intérim)

Henri Freéville

Edmond Hervé

Daniel Delaveau

Nathalie Appéré
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