LES MAIRES DE RENNES DE 1963 À NOS JOURS

Accédez aux biographies succinctes des maires dont les noms sont en couleur, en parcourant la frise chronologique dédiée sur le site des Archives de Rennes

1693	Pierre Gardin de la Gerberie
1695	Toussaint-François Rallier du Baty
1735	Guillaume -Alexis Bodin
1739	Antoine Le Roy du Tertre
1742	Jacques -Jean Hévin
1742	Antoine Le Roy du Tertre
1743	Jean Baillon
1758	Jacques-Julien Hévin
1780	Yves de La Motte-Fablet
1788	Julien Tréhu de Monthierry
1790	Joseph de Talhouët de Boishorand
1792	Louis-Joseph du Plessis de Grénédan
1793	François Malézieux (intérim)
1793	Sébastien Elias
1794	Jean Leperdit
1795	Philippe Joüin
1797	Parcheminier
1800	Louis Bonnal
1801	Lorin
1808	Charles de La Boudonnaye de Blossac
1814	Charles-Marie Desnos de La Grée
1815	Guy Lorin
1815	Joseph Le Saige de Landécot de la Villebrune (intérim)
1815	David Morel des Vallons (intérim)
1816	Louis de La Marre de La Meillerie
1821	François de Roquefeuil (intérim)



1821 Louis de Lorgeril



1830	Philippe Joüin fils
1836	Jean Tétiot
1843	Emmanuel Pongérard
1853	Frédéric de Moncuit de Boiscuillé
1855	Ange de Léon des Ormeaux
1861	Armand Robinot de Saint-Cyr
1867	Armand Gaultier de La Guistière
1870	Théophile Bidard de La Noë
1871	Edgar Le Bastard
1871	Pierre Martin
1880	Edgar Le Bastard
1889	Alphonse Pujet, président de la Délégation spéciale
1889	Aristide Bébin
1890	Edgar Le Bastard
1892	Vincent Morcel
1896	Auguste Poulin
1897	Auguste Lajat
1900	Eugène Pinault
1908	Jean Janvier
1923	Alfred Daniel
1925	Carle Bahon
1929	Jean Lemaistre
1935	François Château
1944	René Patay
1944	Yves Milon
1947	Eugène Quessot (intérim)
1953	Henri Fréville
1977	Edmond Hervé
2008	Daniel Delaveau
2014	Nathalie Appéré



